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Emlak Vergileri 
1 Mart’tan itibaren 

belediyeye yanıltabilecek 

2’DE

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

27 Nisan 2015 tarihli yazısıdır.

Av. Dr. Hakan Gencer 

KONKORDATO MÜHLETİ 
KAPSAMINDA REHİNLİ 
ARAÇLARIN YAKALAMA 

VE SATIŞ İŞLEMLERİ

2’DE

Tüzmen’e 
istifa çağrısı

100 yıllık bir hikaye… 

4’TE

4’TE

Anzak askerlerinin ölümünün 100. 
yılı anısına, savaşta yedikleri bisküvi 
Avustralya Devleti tarafından yeniden 
üretilmiş.

Kutu kapağında yazılanları biliyoruz.
Atatürk'ün savaşta ölen bir Anzak 

askerinin annesine yazmış olduğu 
mektuptan alınmış bir pasaj.

“Uzak diyarlardan evlatlarını harbe 
gönderen analar! Gözyaşlarınızı 
dindiriniz. Evlatlarınız bizim 
bağrımızdadır. Huzur içindedirler ve 
huzur içinde rahat uyuyacaklardır. Onlar 
bu toprakta canlarını verdikten sonra, 
artık bizim evlatlarımız olmuşlardır.”

Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu 
hastalanarak on günlük rapor aldı. 
Yerine başkan vekili Asım Özsöyler 
görev yapıyor. Asım Özsöyler 
göreve başlar başlamaz belediye 
için olduğu kadar yurttaşlar için de 
büyük önem taşıyan emlak vergisi 
beyannamelerinin verilmesi sorununa 
el attı.

En iyimser bakış açısıyla bile 
gümrüklerdeki yolsuzluk olaylarıyla 
ilgili olarak Devlet Bakanı Kürşad 
Tüzmen'in görevini suiistimal 
ve ihmal ettiğinin akla geldiğini 
söyleyen Anavatan Partisi İl Başkanı 
Mesut Uzun, “Biz Tüzmen’in 
buradaki yolsuzluklara ortak 
olduğunu düşünmek istemiyoruz. 
Ancak en iyimser ifadeyle görevini 
suiistimal ettiğini düşünüyoruz. 

Konkordato süreci, "geçici mühlet" ve bunu 
takiben verilen "kesin mühlet" olmak üzere iki 
aşamada ilerler. Bu süreçler boyunca, borçluya 
yönelik takip ve icra işlemlerine ilişkin hukuki 
sonuçlar, İcra ve İflâs Kanununun (İİK) 294 ve 
295 maddelerinde detaylı olarak düzenlenmiştir.   

Rehinli alacaklara yönelik İİK’nın 295/1 
maddesinde, “Mühlet sırasında rehinle temin 
edilmiş alacaklar nedeniyle rehnin paraya 
çevrilmesi yoluyla takip başlatılabilir veya 
başlamış olan takiplere devam edilebilir ancak 
bu takip nedeniyle muhafaza tedbirleri alınamaz 
ve rehinli malın satışı gerçekleştirilemez.”, 
şeklinde düzenleme yapılmıştır.  

Su krizi yalnızca çevre değil
bir tüketici hakkı sorunudur

Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent 
Yılmaz, kuraklığa dikkat çekti. ‘’Unutulmamalıdır ki su krizi 
yalnızca bir çevre sorunu değil, aynı zamanda bir tüketici 
hakkı sorunu. Tüketicinin sağlıklı yaşam hakkı, güvenli gıdaya 
ulaşma hakkı ve temiz çevre hakkı doğrudan suya bağlı. Suyu 
korumak, aslında kendi geleceğimizi korumak’’ dedi. 

Son veriler ülkemizin 
karşı karşıya bulunduğu

kuraklık gerçeğini 
bir kez daha gözler 

önüne serdi
Meteoroloji Genel 

Müdürlüğü’nün yayımladığı 
son verilerin ülkemizin 
karşı karşıya bulunduğu 
kuraklık gerçeğini bir kez 
daha gözler önüne serdiğini 
ifade eden Yılmaz, ‘’2025 
su yılı yağışları, uzun yıllar 
ortalamasına göre yüzde 27, 
geçen yıla göre ise yüzde 29 
daha az gerçekleşmiş ve son 
52 yılın en düşük seviyesine 
inmiş. İç Anadolu 
Bölgesi’nde son 65 yılın, 
Marmara ve Ege’de ise son 
18 yılın en kurak dönemi 
yaşanmış.” dedi.

Firmaların ticari kredi 
kullanımı artırılmalıdır

Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) tarafından açıklanan ihracat 
rakamlarını değerlendiren Adnan 
Ünverdi, ocak-eylül döneminde 
ise Gaziantep’ten yapılan ihracatın 
önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 1,1 oranında artışla 7 
milyar 404 milyon 924 bin dolara 
ulaştığını belirtti. 4’TE

Oba Makarna, 5 işçinin yaşamını 
yitirdiği fabrikayı Japonlara sattı

Oba Makarnacılık, Sakarya/Hendek’teki noodle fabrikasını 
Japonya merkezli Nissin Foods Holdings Co. Ltd’ye devretti. 
Satış, 30 Eylül 2025’te yönetim kurulunca onaylandı, Varlık 
Devir Sözleşmesi 1 Ekim 2025’te imzalandı.

Oba Makarnacılık Sanayi 
ve Ticaret AŞ, Hendek’teki 
fabrikasının satışını KAP’a 
bildirdi. Açıklamaya göre satış 
kararı 30 Eylül 2025 tarihli 
yönetim kurulu toplantısında 

alındı; devir sözleşmesi 1 Ekim 
2025’te imzalandı. Evrensel'de 
yer alan habere göre, alıcının, 
Japonya merkezli gıda şirketi 
Nissin Foods Holdings olduğu 
belirtildi.

8 ayda 200 işyeri kapandı
Sektörün geleceğinin iyi görünmediğini belirten Gaziantep Ciğerciler Odası 

Başkanı Mehmet Gül, esnafın ne yapacağını şaşırdığının altını çizdi. ‘’Odamıza 
10 kişi kayıt oluyorsa 6’sı yeniden mesleği bırakıyor. Çünkü maliyetlerin 
altından kalkamıyor. 8 aylık dönemde 200’ün iş yeri kapandı’’ şeklinde konuştu. 

Son bir hafta içerisinde kırmızı 
ete üçüncü kez zam geldi

Et fiyatlarının yükseldiğini kaydeden 
Gül, ‘’Son bir hafta içerisinde kırmızı 
ete üçüncü kez zam geldi. Kilogramını 

450 liraya aldığımız kıymayı 600 liraya 
alıyoruz, vatandaş ise 700 liraya alıyordur. 
Kilogramı 750 liraya aldığımız kuşbaşının 
fiyatı bin 50 liraya yükseldi. Takım halinde 
ciğerin kilogramı 450 lira, sade kadar 

ciğerin kilogramı ise 
750 lira oldu. Fiyat 
tarifesinde değişiklik 
düşünmüyoruz. 
Çünkü satamıyoruz’’ 
dedi. 4’TE

4’TE

Konkordatolar yıl 
bitmeden 2 bini aştı

Konkordatolar bu yıl hızını 
kesmiyor. Eylülde mahkemeler 252 
şirket için konkordato geçici mühlet 
kararı verirken, 9 ayda verilen geçici 
mühlet kararı 2 bin 85 oldu. 

Mehmet Gül

Adnan Ünverdi

Cumhuriyet Halk Partisi Şehitkamil İlçe Kongresi yapıldı. İki listenin yarıştığı seçimi 211 oy ile mevcut başkan Hurşit Yıldırım 
kazandı. Mahmut Eren Kaşısarı ise 192 oy aldı. Şahinbey ilçe kongresini ise 194 oy alan Zeki Gürsel kazandı. İlçe kongresinde 

partinin mevcut durumu ile halkın umudu olamayacağı gerçeğine vurgu yapılırken, eleştirilerin odağında yine Veli Ağbaba 
vardı. CHP eski milletvekili Dr. Bayram Yılmazkaya, “Gaziantep’te, Cumhuriyet Halk Partisi bu kafa ve düşüncesi ile bir yere 

varamaz” uyarısında bulunurken, CHP Milletvekili Hasan Öztürkmen, partideki Veli Ağbaba hegemonyasını eleştirdi…

Parti batabilir yeter ki 
Veli Abimiz kızmasın!

CHP Gaziantep Milletvekili Av. Hasan Öztürkmen, Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz’ın aday olmasına karşı 
çıkmalarına rağmen Malatya Milletvekili Veli Ağbaba tarafından aday gösterildiğini ifade etti. Öztürkmen, ‘’Parti 
meclisinde bu adayın yanlış olduğunu dile getirdim, Genel Başkan, ‘’Veli abimiz böyle istiyor, onu kırmayalım, seni 
de sever’ dedi. Yapılan oylamada aday gösterildi. Önerilerimizi ve uyarılarımızı dinlemediler’’ şeklinde konuştu. 

4’TE

Genel Başkan 
‘Veli abimiz böyle istiyor 

onu kırmayalım, 
seni de sever’ dedi

50 yıldan beri parti içerisinde emek 
verdiğini kaydeden Öztürkmen, 
‘’AKP’ye sığınan belediye başkanının 
adaylık sürecinde meclis kulisinde 
İlçe Başkanı Hurşit Yıldırım, İl 
Başkanı Reis Reisoğlu ile birlikte 
Malatya Milletvekili Veli Ağbaba 
ile karşılaştık. Veli Ağbaba, Umut 
Yılmaz’ın aday olduğunu söyledi. 
Ancak imzalı ve mühürlü İlçe 
Başkan adayı Hasan Nesanır yazılı 
kağıdı gösterdim, il ve ilçe başkanı 
bir isim öneriyor, Gaziantep’in 
işine karışmayın’ dedim. Ağbaba, 
‘Kurultayda Umut Yılmaz, bize oy 
verdi, benim vefa sözüm var, O 
nedenle benim adayım Umut Yılmaz’ 
dedi. Parti meclisinde bu adayın 
yanlış olduğunu dile getirdim, Genel 
Başkan, ‘’Veli abimiz böyle istiyor, 
onu kırmayalım, seni de sever’ dedi. 
Yapılan oylamada aday gösterildi. 
Önerilerimizi ve uyarılarımızı 
dinlemediler’’ dedi. 

Gaziantep’te, Cumhuriyet 
Halk Partisi bu kafa 
ve düşüncesi ile bir 

yere varamaz

Antep’teki CHP’liler, CHP Şanlıurfa Milletvekili Mahmut 
Tanal’ın yöntemini uygulayarak, “Veli Ağbaba’nın Antep örgütü 
ile ne işi var, Veli Ağbaba’nın Antep örgütü ile ne işi var, Veli 
Ağbaba’nın Antep örgütü ile ne işi var, Veli Ağbaba’nın Antep 
örgütü ile ne işi var, Veli Ağbaba’nın Antep örgütü ile ne işi var 
Veli Ağbaba’nın Antep örgütü ile ne işi var” diyor. İnşallah bu 
seslerini CHP genel merkezi ve genel başkan da duyar. 
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

100 yıllık bir hikaye… 

Hangi Amerikan Hastanesi…

Aykut Tuzcu’nun 
27 Nisan 2015

tarihli yazısıdır

Gözyaşlarınızı dindiriniz. 
Evlatlarınız bizim bağrımızdadır. 
Huzur içindedirler ve huzur içinde 
rahat uyuyacaklardır. Onlar 
bu toprakta canlarını verdikten 
sonra, artık bizim evlatlarımız 
olmuşlardır.”

Kemal Atatürk
Türkiye’nin İlk Cumhurbaşkanı
Avustralya Devletinin incelik 

içeren bu duygusal tavrını 
çok beğendim. Kendi ulusuna, 
askerlerinin 100 yıl önce yediği 
bisküviyi yeniden üreterek yedirip, 
anıların canlanmasını amaçlıyor. 
Kutunun üzerine de Atatürk’ün 
ünlü mektubundan alıntı yaparak 
dostluğa vurgu yapıyor.

Ama düşünmeden de 
edemiyorum.

15 bin kilometre uzaktaki bir 
ülkenin askerleri, hiçbir ilişkileri 
olmayan bir devlete karşı 
savaşmaya geliyorlar, kanlarını, 
canlarını feda ediyorlar. Bir sonuç 
alamıyorlar.

Bugün savaş literatüründe buna 
‘proxy war/başkasının savaşı’ 
deniyor.

İngilizlerin (Sömürgeleriyle 
birlikte) kaybı 115.000'i ölü; yaralı, 
esir ve memleketlerine gönderilen 
hastalarla birlikte 205.000 idi. 
Fransızların kaybı 47.000, Türkler 
de ise şehit, yaralı ve hasta sayısı, 
252.300'ü buldu.

İşte savaş böyle korkunç bir şey.

Savaşın şiddeti üzerine Türkiye’deki bütün 
doktorlar Çanakkale’ye çağırılıyorlar.

Antep Amerikan Hastanesi’ndeki tek 
operatör, başhekim Shepard da hemen 
Çanakkale’ye gidiyor. Altı ay cephede görev 
yapıyor.

Savaş bittikten sonra Shepard’a artık Antep’e 
dönebileceği söyleniyor. Ancak Shepard 
hemen dönmüyor. Madem buralara kadar 
geldim, bir daha ne zaman böyle bir fırsat 
çıkar, şu şanını şöhretini çok duyduğum 
İstanbul’u görüp öyle döneyim, diyor.

Gerçekten de İstanbul’dan çok hoşlanıyor, 
beğeniyor. Hemen oracıkta Washington’a 
bir mektup yazarak, Antep’teki Amerikan 
Hastanesi’nden sitayişle söz ederek, “Neden 
İstanbul’a da bir hastane yapmıyorsunuz? 
Bu kadar güzel ve önemli bir şehirde 
yaptıracağınız hastane ülkemize çok şey 
kazandıracaktır” diyor.

Washington, bu öneriyi ciddiye alıyor ve o 
zaman İstanbul’da ABD’nin temsilcisi olarak 
görev yapan Amiral Mark Lambert Bristol’a 
150 bin dolar göndererek, hastane yapılması 
talimatını veriyor.

Hastanenin yapımı 2 yıl sürüyor ve zamanın 
koşullarında güzel binasıyla, verdiği kaliteli 
hizmetiyle iyi bir kurum yaratılıyor.

Hastaneye de haliyle temsilcinin adı 
veriliyor: “Admiral Bristol Hospital/Amiral 
Bristol Hastanesi’.

Zaman içinde hastanenin adı, insanlar 
‘Amiral’ kelimesini söylemekte zolandıkları 
için ‘Amerikan Bristol Hastanesi’ olarak 
anılmaya başlanıyor.

Bir süre sonra geliri, giderlerini karşılamadığı 
için Amerikalılar hastaneyi kapatmaya karar 
veriyorlar.

1990’lı senelerin başlarında Koç Vakfı 
hastane ile ilgilenerek, kapatılmamasını, 
kendilerine verilmesini teklif ediyor. 
Amerikalılar bu teklifi, Koç Vakfı’nın hastane 
binasının restorasyonu ve ekipman yatırımı 
yapması şartıyla kabul ediyor.

Koç Vakfı, verdiği sözden fazlasını yaparak, 
zamanın en iyi hastanesini yapıyor.

Hastane hizmete açılırken Koç Vakfı 
yöneticileri, “Artık Bristol falan kalmadı. 
Buranın adını ‘Koç Vakfı Amerikan Hastanesi’ 
olarak değiştirmek istiyoruz” diyorlar. Öneri 
memnuniyetle kabul ediliyor ve daha sonra da 
yapılan ek binalar ve ekipman yatırımları ile 
Amerikan Hastanesi her zaman Türkiye’nin 
parmakla gösterilen en iyi hastanelerinden 
birisi olarak hizmete devam ediyor.

5-6 sene evvel merhum Vehbi Koç’un kızı 
Gaziantep’e geldiğinde bizim Amerikan 
Hastanesi’ni gezerken kendisine bu tarihi 
bilgileri sundum. Birazcık da şaka yollu asıl 
Amerikan Hastanesi Antep’tedir, sizinki 
sonradan olma, yani çakma Amerikan 
Hastanesi deyince bozuldu, “Sen de ne çok şey 
biliyorsun” diye beni payladı!

Amacım, kesinlikle değerli Hanımefendiyi 
kırmak değildi tabii. Ama anlattıklarım 
gerçekti.

Bugün Koç Vakfı İstanbul’da, Topkapı’da, 
eski Arçelik fabrikasının bulunduğu yerde öyle 
bir hastane açtı ki, benzeri galiba dünyada 
yok.

Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Sağlık 
Bilimleri Kampüsü adı verilen yerleşkede 
mükemmel hastanenin yanında tıp fakültesi, 
hemşirelik okulu ve sağlıkla ilintili birimler yer 
alıyor.

Süper modern hastanenin projeleri 
Boston’da, hastane binası projelerinde 
dünyanın bir numaralı şirketine yaptırıldı. 
Boston’da Koç Vakfı hastanesinin projesinde 
çalışan takımda bir de Türk kız yer aldı. İki 
sene süren proje yapımında Rahmi Koç, en 
küçük detayıyla bizzat ilgilendi ve irtibatı Türk 
mimar kızla sağladı.

Yerin yedi kat altına inildi. Geleceğin 
bütün gelişmeleri de proje ekibi tarafından 
planlanarak inanılmaz müthiş bir hastane 
yapıldı.

Hastanenin henüz resmi açılışı yapılmadı. 
Ancak, hastanenin faaliyete geçtiğini 
zannediyorum.

Nereden nereye?
Amiral Bristol Hastanesi olmasaydı, belki 

de Koç sağlık işinde olmayabilirdi. Ama Koç 
yapınca en iyisini yaptığı için Türkiye çok 
önemli bir hastane ve burayı çalıştırabilecek, 
yönetecek sağlık birimlerini kazandı.

Bu kadar hikayeyi biraz da şunun için 
anlattım. Bizim Shepard olmasaydı, Amerikan 
Bristol Hastanesi olmayacaktı ve belki de 
bugün dünyanın en iyi hastanelerinden 
birisine sahip olamayacaktık.

Anzak askerlerinin ölümünün 
100. yılı anısına, savaşta yedikleri 
bisküvi Avustralya Devleti 
tarafından yeniden üretilmiş.

Kutu kapağında yazılanları 
biliyoruz.

Atatürk'ün savaşta ölen bir Anzak 
askerinin annesine yazmış olduğu 
mektuptan alınmış bir pasaj. 

“Uzak diyarlardan evlatlarını 
harbe gönderen analar!

Ekonomim'den Merve 
Yiğitcan'ın haberine göre; 
finansmana erişim sorunları 
nedeniyle nakit akışı 

bozulan, işletme sermayesi 
yetersizliği artan reel sektörde 
konkordato başvuruları 
artarak devam ediyor. 

Konkordatotakip.com’un Basın 
İlan Kurumu’ndan derlediği 
verilere göre, eylül ayında 
mahkemeler 252 dosya için 
konkordato geçici mühlet 
kararı verdi. Bu tutar, 292 
adet dosya için geçici mühlet 
kararı verilen Haziran 2025’ten 
sonraki en yüksek ikinci aylık 
seviye oldu. Yine geçen ay 172 
dosya için de kesin mühlet 
kararı verilirken, bu seviye 
tüm zamanların aylık rekoru 
oldu. Eylülde 136 dosya için 
konkordatonun reddi kararı 
verilirken, iflas kararı verilen 
dosya sayısı ise 24 oldu. 
Mahkemeler geçen ay 6 dosya 
için de tasdik kararı verdi.

Yılın son çeyreğine girerken, 
geride kalan 3 çeyreğin 
konkordato karnesi de 
endişelendirdi. Zira yılın 9 

ayında geçici mühlet kararı 
verilen toplam dosya sayısı 
geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 76 artarak 2 bin 
85’e ulaştı. Hatırlanacağı üzere, 
geçen yılın tamamında 1723 
konkordato geçici mühlet 
kararı verilmiş, bu sene ise 
ağustos ayında ulaşılan 1833 
geçici mühlet kararı ile 2024 
yılının seviyesi aşılmıştı. Ocak-
eylül döneminde kesin mühlet 
kararı verilen dosya sayısı, 
geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 171 artarak 1212’ye 
yükseldi. Konkordatonun reddi 
kararı verilen dosya sayısı da, 
yılın 9 ayında yüzde 110 artışla 
895’e ulaştı. Yılın 3 çeyreğinde 
iflas kararı verilen dosya sayısı 
ise yüzde 117 artışla 165 oldu. 
Geçen yılın aynı döneminde 
bu sayı 76’ydı.t24

İflas kararları geçen yıla göre yüzde 117 arttı

Konkordatolar yıl bitmeden 2 bini aştıKonkordatolar yıl bitmeden 2 bini aştı
Konkordatolar bu yıl hızını kesmiyor. Eylülde mahkemeler 252 şirket için konkordato geçici 

mühlet kararı verirken, 9 ayda verilen geçici mühlet kararı 2 bin 85 oldu. Ocak-eylül döneminde 
iflas kararı verilen dosya sayısı ise geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 117 artarak 165’e yükseldi.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), 2023'te yüzde 4,5 olan 
genel devlet açığının Gayrisafi 
Yurt İçi Hasıla'ya (GSYH) 
oranının geçen yıl  yüzde 3,2 
olduğunu, genel devlet toplam 
harcamalarının GSYH içindeki 
payının ise yüzde 36,6 olarak 
gerçekleştiğini bildirdi.

TÜİK, 2024 yılına ilişkin 
"Devlet Hesapları" bültenini 
açıkladı. TÜİK'in verilerine göre, 
genel devlet açığı 2024 yılında 
1 trilyon 438 milyar 854 milyon 
lira olarak tahmin edildi. 2023'te 
yüzde 4,5 olan genel devlet 
açığının GSYH'ye oranı 2024'te 
yüzde 3,2'ye düştü.

Merkezi devlet ve mahalli 
idareler alt sektörleri 2024 
yılında açık verirken sosyal 
güvenlik kurumları alt sektörü 
fazla verdi. Genel devlet 
konsolide brüt borç stokunun 
GSYH'ye oranı ise 2024 yılında 
yüzde 23,6'ya düştü.

Genel devlet toplam 
harcamalarının GSYH içindeki 
payı 2024 yılında yüzde 36,6 oldu

Genel devlet toplam gelirleri 
14 trilyon 882 milyar 218 milyon 
liraya yükselirken, gelirlerin 
GSYH içindeki payı yüzde 33,4'e 
yükseldi. Genel devlet toplam 
harcamaları 2024'te 16 trilyon 
321 milyar 72 milyon liraya, 
harcamaların GSYH içindeki 
payı ise yüzde 36,6'ya yükseldi.

Toplam vergi ve sosyal katkı 
gelirleri 2024'te 11 trilyon 240 
milyar 452 milyon lira oldu

Üretim ve ithalat üzerindeki 
vergilerin toplam vergi ve sosyal 
katkı gelirleri içindeki payı 
2023'te yüzde 48,2 iken, 2024 
yılında yüzde 46,7'ye düştü. 
Gelir, servet vb. üzerindeki 
cari vergilerin payı yüzde 24'e 
düşerken, net sosyal katkıların 
payı ise yüzde 29,3'e yükseldi. 
Sermaye vergilerinin payı ise 
yüzde 0,1'e geriledi. cumhuriyet

Genel devlet açığının 
GSYH'ye oranı yüzde 3,2 oldu

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023'te yüzde 4,5 
olan genel devlet açığının Gayrisafi Yurt İçi Hasıla'ya 
(GSYH) oranının geçen yıl yüzde 3,2 olduğunu, genel 
devlet toplam harcamalarının GSYH içindeki payının 
ise yüzde 36,6 olarak gerçekleştiğini bildirdi.

Özellikle gayrimenkul 
satışlarında vergi kaçırmak 
amacıyla satış bedelini düşük 
gösteren vatandaşlara ciddi para 
cezaları kesilecek. Yetkililer, yeni 
düzenlemenin kayıt dışı ekonomiyi 
önlemeyi ve devletin vergi kaybını 
azaltmayı amaçladığını belirtiyor.

Ceza Kapıda
Gayrimenkul satışında gerçek 

değer yerine düşük bedel 
gösterilmesi durumunda, farkın 
ortaya çıkarılması halinde hem 
alıcıya hem de satıcıya ayrı ayrı 

ceza uygulanacak. Ayrıca düşük 
gösterilen bedel üzerinden 
ödenmeyen vergiler, faiziyle 
birlikte tahsil edilecek.

Amaç: Şeffaflık ve Vergi Kaybını 
Önlemek

Uzmanlara göre, bu adım 
Türkiye’de uzun süredir tartışılan 
tapu işlemlerindeki “gerçek satış 
bedeli” sorununu çözmek için 
kritik bir hamle. Yeni dönemde 
hem alıcıların hem de satıcıların 
daha dikkatli olması gerekecek. 
Artıgerçek

81 ilde tapu işlemleri mercek altına alınacakltına alınacak
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Belediye Başkanı Ömer 
Arpacıoğlu hastalanarak on 
günlük rapor aldı. Yerine başkan 
vekili Asım Özsöyler görev 
yapıyor. Asım Özsöyler göreve 
başlar başlamaz belediye için 
olduğu kadar yurttaşlar için de 
büyük önem taşıyan emlak vergisi 
beyannamelerinin verilmesi 
sorununa el attı.

Belediye Başkan vekili Mustafa 
Asım Özsoylu tarafından verilen 
bilgilerden öğrenildiğine göre 
emlak vergisinin 1 Mart’tan 
itibaren Belediyeye yatırılması 

için tüm hazırlıklar tamamlandı. 
Emlak beyannameleri Belediye 
Zabıta karakollarından ücretsiz 
olarak alınacak. Beyannamelerin 
nasıl doldurulacağı hususunda 
yurttaşlara her türlü kolaylık 
sağlanacak.

Sokaklar için belirlenen arsa 
birim fiyatlarının öğrenilmesi 
için mahalle muhtarlarına 
talimat verildi. Her mahallenin 
muhtarı mahallesindeki arsa 
birim fiyatlarını vatandaşların 
görebilecekleri yerlere asacak. 
Muhtarlıklarla birlikte Belediye 

Zabıta karakollarında Zabıta 
karakollarından da her mahallenin 
sokaklarına ait arsa birim fiyatları 
öğrenilebilecek.

Emlak vergisi ve beyannamelerle 
ilgili olarak vatandaşların 
kafalarına takılacak sorular 
belediyenin 13223 numaralı 
telefonundan cevaplandırılacak. 
Emlak beyannamelerinin verilmesi 
ve vergilerinin yatırılması 
konusunda karşılaşılacak güçlükler 
Belediye Başkan vekili Mustafa 
Asım Özsöyler'e doğrudan 
iletilebilecek.

Arpacıoğlu 18 günlük rapor aldı 

Emlak Vergileri 1 Mart’tan 
itibaren belediyeye yatırılabilecek 

Beyannameler Zabıta Karakollarından parasız alınabilecek

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
dar gelirli emekli memur, dul, 
yetimlerle memur ve işçilerin yaz 
tatili yapması, denize girmesi için 
imkanlar hazırladı. Her aileye 60 
bin lira kredi sağlandı. Alınan 
kredi ile Antalya, Serik ilçesi, 
Belek köyündeki tesislerle, Kemer 
tesislerinde 14 gün tatil yapılacak.

Konuyla ilgili olarak yapılan 
açıklamada dinlenme sürelerinin 
3 mayıs ile 31 ekim tarihleri 
arasında yapılabileceği, Belek köyü 
dinlenme tesislerinde bir odanın 
ücretinin 2 bin, Kemer'de ise 3 bin 
lira olduğu bildirildi. İki ve üçer 
kişilik odalara yatak ilavesi halinde 
7 yaşından büyük çocuklar için 

Belek'te 500, Kemer’de 1000 lira, 
büyükler için ise Belek' te 1000, 
Kemer'de 1500 lira ilave ücret 
alınacak.

Kredili ve kredisiz tatil yapmak 
isteyenler hangi ay ve günlerde 
tatil sitesinden yararlanmak 
istediklerini Gaziantep Turizm ve 
Kültür Müdürlüğüne bildirecekler.

Dar gelirlilerde tatil yapabilecek, denize girecek
Antalya Kemer ve Belek köylerindeki tesislerden 

yararlanmak için emekli, memur ve işçilere 60 bin liralık kredi sağlandı.

Bazı özel firmaların yeni dolmuş 
hattı ve halk otobüsü çalıştırılması 
isteğini inceleyen komisyon “Belediye 
otobüslerinin sayısının az olması 
nedeniyle ulaşım sorununun 
çözümü için belediye otobüs biletleri 
kullanılmak şartıyla halk otobüsü 
çalıştırılmasının uygun görüldüğünü, 
trafik sorunu nedeniyle yeni dolmuş 
hattı isteğinin reddedildiğini” bildirdi.

Halk otobüsü çalıştırılması isteği, 
daha önceki dönemlerde kabul 
edilmemiş, Ancak KÜSGET gibi 
metropolitan yerlere çalıştırılabilir 
denmişti.

Komisyonun raporu üzerine söz alan 
Yaşar Ağyüz “Gaziantep' in en geniş 

yollarının KÜSGET yoluyla Ordu 
caddesi olduğunu belirterek, Halk 
otobüsü çalıştırmak şehir trafiği için 
bir katliamdır” dedi. Toplu taşımacılık 
sorununun, belediyenin kendi 
imkanlarıyla çözümlenmesi gerektiğini 
savundu. Dolmuşların minibüse 
çevrilmesinin bile şehir trafiğini 
etkilediği belirtildi.

Halk otobüsü ve yeni dolmuş hattı 
istekleri, mecliste uzun tartışmalara 
neden oldu. Tüm dolmuşların minibüse 
çevrilme işleminin 1 mayısta sona 
ereceği belirtilince, mayıstan sonraki 
tatbikat görüldükten sonra konunun 
haziran dönemi toplantılarında yeniden 
ele alınması kararlaştırıldı.

Yolların darlığı nedeniyle Halk 
otobüsü çalıştırma isteği reddedildi

Toplu taşımacılık sorununu belediyenin kendi imkanlarıyla çözmesi 
istendi.Dolmuş hattı ve halk otobüsü çalıştırılması isteği, belediye 
meclisinin gelecek dönem oturumlarında yeniden ele alınacak.

Milli Piyangonun 9 Şubat çekilişinde 50 
milyonluk biletin talihlisi Gaziantep’te 17 
yaşında bir delikanlı.

Her milli piyango bileti çekilişinde 
mutlaka bilet alan Ahmet Gözübüyük pek 
şanslı bir insan olarak görmüyor kendini. 
Bu kadar zamandır aldığı biletlere hiç bir 
ikramiye çıkmayan Ahmet Gözübüyük 
ilk büyük ikramiyesini 50 milyon liranın 
çeyrek biletine vurması ile 12 milyon 500 

bin lira almış oluyor.
Şu anda ortaokuldan beklemeli 

durumda olan piyango milyoneri, 
annesinin kendisine vermiş olduğu cep 
harçlığından bu çekilişte bilet aldığını, 
çıkan parayı ise annesinin hesabına 
yatırdığını söylüyor.

Babasının Almanya'da isçi olarak çalışıp 
dönüş yaptıktan sonra bir market açtığını, 
zar zor geçindiklerini anlatıyor. 

50 milyon lira bir işçinin oğluna çıktı 
Ahmet Gözübüyük bilet aldığı satıcıya 250 bin lira bahşiş verdi

Yoksulluk ve yolsuzluğu 
önleyeceklerine artırdılar

Tüzmen'i istifaya davet eden 
Uzun, yoksulluk ve yoksuzluğu 
çözme vaadiyle iktidara gelen 
AKP hükümetinin, yoksulluğu 
ve yolsuzluğu çözemediği 
gibi bakanlarının adının da 
yolsuzluklara karıştığını, kendi 
tanıdıkları bürokratların ise 
yolsuzluk yaptığını söyledi.

Tüzmen, bakanlık mı yapacak 
mankenlik mi bir tercih yapsın 

AKP Hükümeti’nin ne yolsuzluğu 
önlediğini ne de yoksulluğa 
çözüm getirdiğini söyleyen 
Uzun, “Gümrüklerde 20 senelik 
problemi çözmeye geldik iddiasıyla 
vatandaştan oy aldılar. Kendi 
atadıkları bürokratlar yolsuzluk 
yapıyor ve bizim haberimiz yok 
diyorlar. Acaba haberleri mi yok, 
güçleri mi yetmiyor? Daha önce 
gümrük müsteşarlığı yapmış 
olan Tüzmen gümrüklerdeki 
yolsuzlukların üzerine neden 
gitmedi. Eğer gücü yetmiyorsa, o 
zaman istifa etsin ve gücü yetecek 
bir bakan gelsin” diye konuştu.

Şehrimizden seçilen 
Tüzmen’in istifasını istemek 

en tabi hakkımız 
Gümrüklerdeki yolsuzlukların 

üzerine neden gidilemediğinin 
ortaya çıkarılması gerektiğini 
söyleyen Uzun, “En iyimser 
bir düşünceyle Tüzmen'e 
sormak gerek, gümrüklerdeki 
yolsuzlukların üzerine neden 
gitmedi? 3 Yıldır kendi atadığınız 

bürokratların üzerine gidemediniz. 
Gücünüz yetmiyorsa bakanlık 
koltuğunda oturmamalısınız. 
Bakanlık koltuğunu daha fazla 
işgal etmemelisiniz. Yolsuzluğu 
önleyecek cesarete ve kapasitede 
birisi bu bakanlık koltuğuna 
oturmalıdır. Kötümser olmak 
istemiyoruz. Bakanın bu işlere 
ortak olduğunu düşünmek 
istemiyoruz.

Burada en basit ifadeyle bakanın 
yaptığı zimmet, irtikap, irtikap 
ve rüşvet suçlarını önlemeye 
yönelik çalışma yapmamış 
olmasıdır. Görevini ihmal ve 
görevini suistimal eden bakanın 
istifa etmesi gerekir. Şehrimizden 
seçilen Tüzmen’den bunu istemek 
de en tabi hak kımız olsa gerektir” 
şeklinde açıklama yaptı. 

Devlet adamlığı ciddi bir iştir 
karnını içine çekip poz 

vermeye benzemez 
Devlet adamlığının çok ciddi bir 

görev ve sorumluluk olduğunu, 
ancak Gaziantep Milletvekili 
Tüzmen’in bu ciddiyet, siyasi alt 
yapı ve ahlaktan uzak olduğunu 
söyleyen Üzün, “Devlet adamlığı 
ciddi bir iştir. Bu işler gazetelere 
ve televizyonlarda dalgıç kıyafeti 
ile karnını içine çekip poz 
vermekle olmuyor. Bakan, geçiyor 
gazetelerin karşısına bir dalgıçlık 
yapıp kamını içine çekip poz 
veriyor, bir mankenlik yapıp poz 
veriyor. Bakanlık ciddi yet isteyen 
bir iş. Tüzmen ya mankenlik yapsın 
ya da bakanlık” diye konuştu.

Tüzmen'e istifa çağrısı
En iyimser bakış açısıyla bile gümrüklerdeki yolsuzluk olaylarıyla ilgili olarak Devlet Bakanı Kürşad 

Tüzmen'in görevini suiistimal ve ihmal ettiğinin akla geldiğini söyleyen Anavatan Partisi İl Başkanı 
Mesut Uzun, “Biz Tüzmen’in buradaki yolsuzluklara ortak olduğunu düşünmek istemiyoruz. Ancak 
en iyimser ifadeyle görevini suiistimal ettiğini düşünüyoruz. Bunun için de Tüzmen’in istifa etmesini, 
yerine yolsuzluğu önleyecek cesaret ve kapasitedeki birinin getirilmesini istiyoruz” dedi.

Bir grup CHP'li İdare Mahkemesi’ne 
gelerek, Okyanus Park projesi 
çalışmalarının durdurulması istemiyle 
hazırladıkları dilekçeyi verdi. 
Gazetecilere yaptığı açıklamada, 100. 
Yıl Atatürk Kültür Parkı’nda yapılmak 
istenen Okyanus Park projesine 
ildeki sivil toplum örgütleri ve çevre 
platformunun şiddetle karşı çıktığını 
belirten Küllük, projenin ihalesi ve bu 
konudaki meclis kararının iptali için 
mahkemeye başvurduklarını bildirdi.

Türkiye'nin en büyük parkı olan 100. 

Yıl Atatürk Kültür Parkına Gaziantep 
halkı olarak sahip çıktıklarını ifade 
eden Küllük, şunları kaydetti: "Okyanus 
Park'ın yasal olmayan durumdan 
çıkarılarak, kolay ulaşılabilir bir 
alanda gerçekleştirilmesini parti 
olarak özellikle istiyoruz. Seçilen yer, 
çevre, ulaşım ve insanların sağlık 
koşullan göz önüne alındığında 
bu yapılaşmanın uygun olmadığı 
kanaatine varıyoruz. Projeye ilişkin 
yer seçimi yanlış, bu konuda istenirse 
katkıda bulunabiliriz."

CHP, Okyanus Park için 
mahkemeye başvurdu
CHP İI Başkanı Nöfer Küllük, büyükşehir belediyesince 

yapılması planlanan Okyanus Park projesinin ihalesinin 
iptal edilmesi için İdare Mahkemesi'ne başvurdu.

Güneydoğu Anadolu İhracatçı 
Birlikleri Genel Sekreterliği 
2005 yılı ihracat verilerine göre, 
Gaziantep'ten geçen yıl Almanya, 
Birleşik Arap Emirlikleri, İsviçre, 
Fransa, Malta, Bulgaristan, Hollanda, 
Kanada, Türkmenistan, Belçika, 
Irak, Kırgızistan, Lübnan, İsrail ve 
Avustralya'ya toplam 315 bin 791 
dolarlık leblebi dış satımı yapıldı.

Gaziantep'ten bu ülkelerin yanı 
sıra Mersin Serbest Bölgesine de 29 
bin 850 dolarlık leblebi ihraç edildi. 
Gaziantep'te yerleşik firmalardan 
Dempa İç ve Dış Ticaret Limited 
Şirketi Genel Müdürü Dilara 
Parmaksız, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, ihraç ürünleri arasında 
leblebiye de yer vererek ürünü 

tanıtmayı amaçladıklarını söyledi.
"Dünyanın öbür ucu diyebileceğimiz 

Avustralya'ya leblebi ihraç ederek 
ülkemiz ekonomisine katkı sağlıyoruz" 
diyen Parmaksız, "leziz" ve "Alaz" 
markalarıyla dış pazarlara sundukları 
leblebilerin genellikle Türkler 
tarafından tüketildiğini belirtti. 

Parmaksız, farklı ülkelere 4 yıldan 
bu yana leblebi ihraç ettiklerini 
vurgulayarak, şöyle konuştu: "4 
yıldan bu yana ihraç ettiğimiz 
leblebi miktarında ve karşılığında 
sağladığımız döviz girdisinde artış 
yaşanıyor. İhracattaki artış, yabancı 
ülkelerdeki Türkler sayesinde diğer 
milletlerden insanların da leblebiyi 
tanımaya ve talep etmeye başladığını 
gösteriyor."

15 Ülkeye leblebi ihraç edildi
Gaziantep’ten, geçen yıl Kanada ve Avustralya'nın da 

aralarında bulunduğu 15 ülkeye leblebi ihraç edildi.

“Yolsuzlukla mücadele edeceğim diyerek 
iktidara gelen AKP boğazına kadar yolsuzluğa 
batmıştır” diyen DYP İl Başkanı Sermet Atay, 
"Özellikle Kapıkule’deki vurgun rüşvet çarkı 
bunun göstergesidir. Kapıkule’de AKP iktidarı ile 
göreve getirilen memurlar ve bu siyasi uzantıların 
yolsuzluğu göz önündedir. AKP iktidarı 
AKP’li yandaşlarına rant sağlamak için başrole 
soyunmuştur” dedi.

Yandaşlara ihale verme had safhaya ulaşmıştır 
“Yolsuzluk Irak kapısında da aynı şekilde devam 

etmektedir” diyen Atay, hiçbir dönemde AKP’nin 
iktidarda olduğu dönemdeki kadar yolsuzlukların 
artmadığını vurguladığı konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “AKP iktidarı ile yandaşlara ihale 
vermeler had safhaya ulaşmış yine yandaşları işe 
koyma gibi partizanlıklar yapılmıştır. AKP ile ülke 
bir çıkmaz içine sürüklenmektedir. Halkın AKP 
iktidarından bir an önce kurtulması gerekir.

Ülkede ne yolsuzluk bitmiştir ne de yoksulluk 
bitmiştir. Esnaf ise her gün tek tek kepenk 
kapatmaktadır. AKP iktidarı ile kepenk kapatan 
esnaf sayısı inanılmaz boyutlara ulaşmıştır. Artık 
ülkede orta kesim kalmamış yoksul halk kesimleri 
oluşmuştur. ” 

AKP sandık başına yaka paça götürülecektir 
İstihdam politikası geliştirmek yerine, ülkede 

döviz, borsa, faiz ekonomisi uygulaması 
yapıldığını vurgulayan Atay,”3 yılda AKP halk 
adına hiçbir şey vermemiştir. Ülke AKP ile 5 yılını 
dolduramaz. Halkın bu kadar sabrı kalmamıştır 
Erken seçime gitmek istemeyen AKP’yi bu gidişle 
halk yaka paça seçim sandığına götürecektir” dedi.

Filmin adı AKP’li yandaşlara 
rant sağlama, AKP bu filmde 

başrole soyunmuştur
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SAYFADEVAM 
HABERLERİ

KONKORDATO MÜHLETİ 
KAPSAMINDA REHİNLİ 
ARAÇLARIN YAKALAMA 

VE SATIŞ İŞLEMLERİ
Av.Dr. Hakan Gencer 

Bu madde ile konkordato sürecinde adi 
alacaklara oranla rehinli alacaklara üstünlük 
tanınmış, rehinli alacaklara ilişkin takibin 
ilerlemesine izin verilmiştir. Ancak bu 
takibe de muhafaza tedbiri alınamaması ve 
rehinli malın satılamaması gibi sınırlamalar 
getirilmiştir. Örneğin rehinli bir araca yönelik 
alacaklı icra takibi başlatabilirse de bu aracın 
yakalanması gibi bir muhafaza tedbiri icra 
dairesinden isteyemez ve eğer istemişse de 
icra dairesinin bu talebi reddetmesi gerekir. 
Ayrıca rehinli aracın satışı da mümkün 
değildir. Ancak konkordato projesine bir 
faydası olmayan, atıl durumdaki rehinli 
malların satış ve muhafazası yönelik 
olarak ilgili asliye ticaret mahkemesine 
başvuru yapılmasında da bir sakınca 
bulunmamaktadır. 

Akıllara konuyu düzenleyen İİK m. 295’in 
“kesin mühlete” ilişkin olduğu, geçici 
mühlette bu maddenin uygulanmayacağı gibi 
bir düşünce gelebilirse de İİK m. 288/1’de 
“Geçici mühlet, kesin mühletin sonuçlarını 
doğurur.”, denilmek suretiyle bu maddenin 
geçici mühlet zarfında da uygulanabileceği 
hüküm altına alınmıştır. 

Rehinli alacaklılara icra takibi dahilinde 
muhafaza ve satış dışındaki diğer satışa 
hazırlık aşamalarının bir bölümünde 
örneğin, kıymet takdirinin yapılmasına izin 
verilmiştir. Böylece eğer konkordato başarısız 
olur ve iflas kararı verilirse, rehinli alacaklı 
hemen satış aşamasına geçiş yaparak diğer 
alacaklılara göre önemli bir zaman avantajı 
elde edebilmesinin önü açılmıştır. 

		           ***
(NOT: Şu ekonomik kriz içerisinde bir bölüm 

belediye neden kaldırımları tamamen söküp 
yeniden bir firmaya kaldırım yaptırır? Daha önce 
yapan firma ile bakım onarım sözleşmesi neden 
yapılmaz? Neden tadilat yerine kilometrelerce 
kaldırımın yepyeni taşları sökülüp yenileri yapılır? 
Bu israf kime fayda sağlıyor? Asfalt üzerine çizilen 
sarı, beyaz yol çizgileri sulu boyadan mı yapılıyor 
ki yurtdışında yıllarca silinmeyen bu çizgiler bizde 
birkaç günde yok oluyor? Eskiden her haksızlık 
karşısında azda olsa sesi çıkan, şimdi hepsi birer 
tüccar olan sivil toplum örgütleri nerede?) 

Yılmaz, “Ankara’da son 47 yılın en 
düşük yağışı görülmüş, Şanlıurfa’da 
metrekareye düşen yağış 182,3 
kilogram ile en düşük seviyeye 
inmiştir. Normale göre en fazla 
azalma ise yüzde 64 ile Hatay’da 
kaydedilmiştir’’ şeklinde konuştu. 

Tüm yurttaşlarımızı suyun 
korunması ve bilinçli 
tüketimi konusunda 

duyarlı olmaya çağırıyoruz
Vahim tablonun, suyun artık 

sınırsız bir kaynak olmadığını, 
aksine hızla tükenmekte olduğunu 
ortaya koyduğunu sözlerine ekleyen 
Yılmaz, ‘’İstanbul’daki baraj doluluk 
oranı yüzde 29’a, Ankara’da yüzde 
16’ya, İzmir’de ise yalnızca yüzde 4’e 
kadar gerilemiş. Bu oranlar yalnızca 
büyükşehirlerde değil, tüm ülke 
genelinde ciddi bir su krizi ile karşı 
karşıya olduğumuzun açık göstergesi. 
Su, yalnızca bir tüketim malzemesi 
değil; yaşamın kaynağı, en temel insan 
hakkı. Sağlık, tarım, enerji üretimi 
ve çevresel dengeler doğrudan suya 
bağlı. Ancak bireysel, kurumsal ve 

toplumsal düzeyde yanlış ve bilinçsiz 
su kullanımı, bu en değerli varlığımızı 
hızla tüketiyor. Bizler Tüketici Hakları 
Derneği Gaziantep Şubesi olarak, tüm 
yurttaşlarımızı suyun korunması ve 
bilinçli tüketimi konusunda duyarlı 
olmaya çağırıyoruz’’ açıklamasını 
yaptı. 

Tarımsal üretimde vahşi 
sulama yöntemlerinden 

vazgeçilerek damla 
sulama sistemlerine geçilmeli
Tüketicilere önerilerde bulunan 

Yılmaz, ‘’Evlerimiz, işyerlerimizde 
su kullanımında azami dikkati 
ve özeni göstermeliyiz. Bununla 
birlikte okullarımızda öğrencilere 
bunlar analtılmalı,  camilerde Cuma 
hutbelerinde de bu konunun üzerinde 
durulmalı. Çamaşır ve bulaşık 
makineleri tam dolu çalıştırılmalı, 
gereksiz su tüketimi önlenmeli. Bahçe 
sulamaları sabah erken veya akşam 
geç saatlerde yapılmalı, buharlaşma 
kaybı azaltılmalı. Mümkünse 
yağmur suyu depolama ve gri su geri 
kazanım sistemleri yaygınlaştırılmalı. 

Tarımsal üretimde vahşi sulama 
yöntemlerinden vazgeçilerek damla 
sulama sistemlerine geçilmeli’’ 
önerisinde bulundu. 

Su kaynaklarının 
korunmasına 

yönelik ulusal bir strateji 
acilen hayata geçirilmeli

Devlet ve yerel yönetimlere seslenen 
Başkan Yılmaz, ‘’Su kaynaklarının 
korunmasına yönelik ulusal bir strateji 
acilen hayata geçirilmeli. Belediye ve 
yerel yönetimler, altyapı kayıplarını 
(kaçak ve sızıntılar) önlemek için 
ivedilikle yatırım yapmalı. Sanayi 
ve tarım sektöründe suyun etkin 
kullanımını teşvik edecek destek 
ve yaptırımlar uygulanmalı. Eğitim 
müfredatına, çocuklarımızın küçük 
yaşlardan itibaren suyun değerini 
öğrenebileceği bilinçlendirme dersleri 
eklenmeli. Bizler Tüketici Hakları 
Derneği Gaziantep Şubesi olarak, 
hem bireyleri hem de karar verici 
kurumları bu konuda duyarlı olmaya 
davet ediyoruz’’ çağrısını yaptı. Haber 
Merkezi 

Su krizi yalnızca çevre değil bir tüketici hakkı sorunudur

Gaziantep’in hem aylık 
hem dönem ihracatında 6’ncı 
sırada yer aldığını kaydeden 
Ünverdi, “Tüm zorluklar 
karşısında sanayici, ihracatçı 
ve çalışanlarımızın göstermiş 
olduğu olağanüstü çabaya 
teşekkür diyor, çalışmalarında 
kolaylıklar diliyorum” ifadelerini 
kullandı.  

İhracatın ülke ekonomimizdeki 
önemine dikkati çeken ve 
sürdürülebilirlik vurgusu 
yapan Ünverdi, şunları 
kaydetti: “Dünya ve ülke 
ekonomimizdeki kırılganlıklar 
göz önünde bulundurulduğunda 
ihracatta atılacak her adım ve 
buna bağlı olarak her birim 
artış döviz girdisiyle birlikte 
ülkemiz ekonomisine en 
büyük katkıyı sunmaktadır. 
Özellikle finansman konusunda 
sıkıntıların arttığı bir dönemde 
firmalarımızın üretimlerini 
ve ticaretlerini devam 
ettirebilmeleri için ticari kredi 
kullanımı artırılmalıdır. Bu 
sebeple ticari kredilerde büyüme 
sınırının artırılmasını istiyoruz. 

Bununla birlikte, KOSGEB 
fuar katılımı destekleri yeniden 
verilmeye başlanılmalıdır. 
Sektörlerimiz şimdiden bunun 
eksikliğini yaşamaktadır. Fuar 
katılımı destekleri firmalarımızın 
sektörel gelişmeleri takip 
etmelerini ve dış ticaretlerini 
geliştirmelerine imkan 
sağlamaktadır. Bununla birlikte, 
KOBİ’lerimizin finansmana 
erişimini kolaylaştırmak ve 
destek olmak için Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği öncülüğünde, 
Kredi Garanti Fonu ve bankalar 
iş birliğiyle, yeni TOBB 
Nefes Kredisi başvuruları 
bugün itibarı ile başlamıştır. 
Firmalarımız 1,5 milyon TL 
kredi kullanabilecekler. Krediler, 
6 ay anapara ödemesiz, azami 
36 ay vadeli olacak. Finansman 
konusunda yaşanan zorluklar 
göz önünde bulundurulduğunda, 
KOBİ’lerimizi sunulan 
imkanlardan faydalanmaya 
davet ediyor ve bu zorlu 
sürecin atlatılmasına katkıda 
bulunmasını temenni ediyorum.” 
Haber Merkezi

Firmaların ticari kredi 
kullanımı artırılmalıdır

Ne olmuştu?
15 Eylül 2024’te fabrikada 

patlama ve ardından yangın 
çıkmış; işçilerden Mesut Şimay (27) 
olay yerinde yaşamını yitirmişti. 
Yaralanan 30 kişiden Eray Kızıldağ 
(22), Güven Albayrak (24), Merve 
Menteş (26) ve Naim Karagüzel 
(35) hastanede hayatını kaybetmiş; 
toplam can kaybı 5 olmuştu.

Soruşturma kapsamında fabrika 
sahipleri ve yöneticilerinin de 
aralarında bulunduğu 9 kişi ifadeye 

çağrıldı; 7 kişi hakkında gözaltı 
kararı verildi. Fabrika müdürü V.U. 
tutuklandı; bazı şüpheliler hakkında 
adli kontrol uygulandı.

Sakarya 3. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nce kabul edilen 
iddianamede, çeşitli sorumlular 
hakkında “taksirle birden fazla 
kişinin ölümüne ve yaralanmasına 
neden olma” suçundan 2–15 
yıl arası hapis talep edildi. Son 
duruşmada sanıklar bu suçtan 
hüküm giydi.t24

Oba Makarna, 5 işçinin yaşamını 
yitirdiği fabrikayı Japonlara sattı

 Yetkililer, ceza yazıyor ama 
esnaf yine bildiğini okuyor

Esnafın, oda tarafından çıkartılan fiyat tarifesini 
kullanmadığını söyleyen Gül, ‘’Esnaf, odamız 
tarafından çıkartılan fiyat tarifesine uymuyor, 
kendi tarifesini kendisi uyguluyor. Dolayısıyla 
sektörde bir fiyat karmaşası yaşanıyor. Odamıza 
kayıtlı 500-600 civarında üyemiz var, fiyat tarifesi 
çıkarttık, ücretsiz vermemize rağmen almıyorlar. 
Yetkililer, ceza yazıyor ama esnaf yine bildiğini 
okuyor’’ açıklamasında bulundu.

Kayıt dışı çalışan esnaf sayısı azaldı
Başkan Gül, ‘’Esnafa, ciğeri ucuza satıyorsan o 

zaman gramaja uyacaksın diyoruz. Bir dürümde 
120 gram et olmalı. Bu grama uyarsa sıkıntı yok. 
Yetkililer, denetimler gerçekleştirdi, herhangi bir 
sıkıntı duruma rastlanılmadı. Bu durumda esnafa 
hiçbir şey diyemiyoruz. Bunun yanı sıra kayıt 
dışı çalışan esnaf sayısı azaldı. Koordineli çalışma 
sonucunda birçok esnaf kayıt altına alındı ve bu 
şekilde çalışmaya başladı’’ ifadelerini kullandı. 

Artık fırınlar, nohut 
dürüm olarak satamayacak

Esnafın hakkını her zaman savunduklarını 
ve bundan sonrada savunacaklarını sözlerine 
ekleyen Gül, ‘’Geçmiş yıllarda fırınlarda nohut 
ve kavurmayı dürüm olarak satıyorlardı. Bu 
konuda Şahinbey Belediyesi ile Büyükşehir 
Belediye Başkanı ile görüştük, görüşmelerimiz 
sonuç verdi. Artık fırınlar, nohut dürüm olarak 
satamayacak. Bunun yanı sıra kavurma dürümü 
hiç satamayacaklar. Bunlar sektörümüz açısından 
iyi gelişmeler’’ şeklinde konuştu. 

Sektörümüzün geleceğini iyi değil 
Ara eleman sorunun tüm sektörlerin ortak 

sorunu olduğunu dile getiren Gaziantep Ciğerciler 
Odası Başkanı Mehmet Gül, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: ‘’MESEM ve çıraklık eğitim 
merkezlerinde eğitim gören öğrenciler aracılığıyla 
ara eleman sorunumuzu çözmeye çalışıyoruz. 
Şu anda sektörün ara eleman açığı çok fazla. O 
nedenle birçok işletmede baba-oğul çalışıyor. 
Çırak, kalfa hatta usta yok. Şimdi ki çıraklar, ise 
sadece parayı soruyor. Sektörümüzün geleceğini 
iyi değil.’’ Haber Merkezi

8 aylık dönemde 
200 işyeri kapandı

CHP Gaziantep Önceki Dönem 
Milletvekili Bayram Yılmazkaya, 
‘’Gaziantep’te Cumhuriyet Halk 
Partisi bu kafa ve düşüncesi ile 
bir yere varamaz. Bu zihniyet 
ve yönetim yapısı değişmez 
ise adaylarda bulamayacaklar’’ 
uyarısında bulundu. 

Kongreler, düğündür 
ancak hesap 

sorma ve hesap verme 
yeri haline geldi

Salonun yarısının boş olduğunu 
ifade eden Yılmazkaya, seçimin 
hafta içi yapılmasını eleştirdi. 
‘’Genel Başkanımız 60’a yakın ilde 
miting yaptı, ama Gaziantep’te 
neden miting yapılmadı. Bunu 
merak ediyorum. Kongreler, 
düğündür ancak hesap sorma ve 
hesap verme yeri haline geldi. 1 
milyon nüfuslu, 30 ilden büyük 
bir ilçemizi kazandık. Ama 
kazandıktan sonra hiçbir zaman 
görmediğimiz, dedikodular, 
eleştiriler, iddialar. Eleştiriye maruz 
kalanlar ise; ‘Ben bunu yapmadım’ 
diyor. Bu iddiaları ortadan 
kaldıracak çözümleri el atmayan 
bir yönetim ile karşı karşıya kaldık’’ 
şeklinde konuştu. 

Gaziantep bize 
gülüyor ve inanmıyor

Yılmazkaya, ‘’Belediye meclis 
üyelerinin yarısı gitti. Belediye 
başkanı gider, yanında da bir 
veya iki kişiyi götürür, ama hiçbir 
yerde yarısını götürmez. Özlem 
Çerçioğlu, 43 belediye meclis 
üyesinden, 8’ini zor götürdü. 
Nerede yanlış, bu yanlışı kim yaptı? 
Bizim bilmediğimiz bir şey varsa 
bunu anlatsınlar. Gaziantep bize 
gülüyor ve inanmıyor. Belediye 
meclis üyesi seçimlerinde genel 

merkez, ‘Şu tarihte kayıtlı üyelerle 
fermuar temayül yapın’ şeklinde 
bir yazı gönderdi. İlginç bir şekilde 
seçim yapıldı’’ dedi.

Gaziantep halkı seçimde 
bu mevcut yapıya oy 

vermez
‘Gaziantep halkı seçimde bu 

mevcut yapıya oy vermez’ diyen 
Yılmazkaya, ‘’Bize inanmıyorlar, 
parti içi demokrasiyi bile 
getirememişiz. Kilis, Osmaniye, 
Adana’nın mahallerinde seçimler 
yapıldı. Biz de listelerin verilme 
süresini uzattık. Hangi arkadaşımızı 
beğenmediler de bu liste süresi 
uzatıldı? Bizim Osmaniye 
ve Kilis’ten ne ayrıcalığımız 
var? Nereye gidiyoruz, neyin 
peşindeyiz?’’ sorusunu sordu.

Biz Amerika’dan en aldık, 
onu bilmiyoruz

Öztürkmen, ‘’Cumhurbaşkanı, 
elinden gelse Türkiye’yi Trump’a 
51’inci eyalet olarak bağlama 
niyetinde. Yeter ki iktidarı sürsün, 
kendisinden hesap sorulmasın. 
O nedenle ABD’de gezisinde 
Türkiye’yi 100 milyar dolarlık 
taahhüdün altına soktu. Ama 
biz Amerika’dan en aldık, onu 
bilmiyoruz’’ eleştirisini yaptı. 

Birliğimiz ve 
beraberliğimiz 
bozulmamalı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, davalarda parti içindeki 
birlik ve beraberliği bozmaya 
çalıştığını aktaran Öztürkmen, 
‘’Bugünlerde eleştirimizi yapacağız, 
hesap vermesi gerekenler hesabını 
verecek. Ancak birliğimiz ve 
beraberliğimiz bozulmamalı’’ dedi. 

Eleştiriler her zaman 

yapıcı olmalı
CHP Şehitkamil İlçe Başkanı 

ve Başkan Adayı Hurşit Yıldırım, 
‘’Üzülüyorum, eleştiriler her 
zaman yapıcı olmalı, eleştiri yapan 
CHP’de milletin vekili olmuş ve 
gelip taraf olmuş ise ondan şüphe 
duyarım. 2019 yerel seçimlerinde 
Gaziantep’te belediye başkan adayı 
bulamazken, 2020 seçimlerinde 
bir ilçe başkanından liste verilme 
ve imza yetkisi elinden alınırken 
vekilim acaba neredeydi? Bu 
partinin bayrağını Şehitkamil’e 
diktiğimizde eleştirenler ortada 
yoktu, neredeydiniz? Bunun 
hesabını soracağım’’ açıklamasını 
yaptı. 

Başarının üzerine 
çamuratmanın hiçbir 

anlamı yok
‘Benim babam milletvekili değildi, 

beni milletvekili yapmadı, oğlum 
milletvekilliği yapmadı, ama 
başarının üzerine çamur atmanın 
hiçbir anlamı yok’ diyen Yıldırım, 
‘’Milletvekili bıraksın gitsinler’ 
diyor, iki yıldır neredeydiniz? 
Hangi çalışmalara katıldınız. 17 
belediye başkanı zindanda. Onlarca 
belediye başkanı istifa etti veya 
AKP’ye geçti. Diğer illerde il ve ilçe 
başkanlarımı suçlandı? Yalvardım, 
ama dinleyen olmadı. Şimdi 
eleştiriyorlar. Vekil, bir gün beni 
arayıp da ‘Başkan biz ne yapabiliriz’ 
dedi mi?. İnsanlar yoksulluk sınırı 
altında yaşıyor. Biz partimizi 
eleştiriyoruz. Bu parti kendi 
siyasi geleceği için eleştirenlerle 
devam ederse başarılı olamaz’’ 
değerlendirmesinde bulundu. 

Eleştirenler neden 
yanımda durmadı?

Umut Yılmaz’ı istemediğini 

kaydeden Yıldırım, ‘’Eleştirenler 
neden yanımda durmadı? Umut 
Yılmaz genel merkez tarafından 
atandığında CHP rozeti için gece-
gündüz çalıştım, neredeydi bu 
eleştirenler? Biz perde arkasında 
birilerini yönetmek, kendilerini 
sağlamak almak isteyen bir güruhla 
mücadele ettik. Vekil, ‘Gitti, suçu 
mu var’ diyor, peki suçu yoksa 
Grup başkanvekiline mücadele 
edip etmediklerini sordunuz mu? 
Bir şeyler yapmadı diyenler vebal 
alıyor’’ vurgusu yaptı. 

Kıran kırana geçen 
seçimi Zeki Gürsel 

kazandı
Cumhuriyet Halk Partisi Şahinbey 

İlçe Kongresi üyelerin yoğun 
katılımı yapıldı. Kıran kırana geçen 
seçimi Zeki Gürsel, kazandı. 

CHP Şahinbey İlçe Kongresi, 
CHP Gaziantep Milletvekilleri Av. 
Hasan Öztürkmen, Melih Meriç, 
Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, 
CHP Önceki Dönem İl Başkanı 
Karaca Bozgeyik, meclis üyeleri ve 
partililerin katılımı ile yapıldı. 

Başkanlık için Hanifi Kaplan ve 
Zeki Gürsel kıyasıya mücadele etti. 
Kullanılan oyların 194’ünü alan 
Zeki Gürsel, yenide başkanlığı 
kazandı. Rakibi Hanifi Kaplan ise 
184 oyda kaldı. 

CHP Şahinbey İlçe Yönetim 
Kurulu Üyeleri; Kemal Akdemir, 
Hidayet Aliber, Hüseyin Arslan, 
Filiz Atakan, Türkan Ateş, Hasan 
Ali Beydilli, Gökay Buğur, Nuri 
Dedeoğlu, Süleyman Doğar, 
Eray Göçmen, Tayfun Karancı, 
Hanifi Kayhan, Hanifi Kaynar, 
İsmail Sezgin, Yusuf Şimşek, Zeki 
Şimşek, Nihat Şirin ve İsmail Hakkı 
Yıldırım gibi isimlerden oluştu. 
Haber Merkezi 

Parti batabilir yeter ki 
Veli Abimiz kızmasın!

Gayrimenkul alım satım işlemlerinde 
son bir yıldır 65 yaş üstü herkesten 
'sağlık raporu' istenmesi krize neden 
oldu. Raporların devlet hastanelerinden 
alınması ve sadece bir gün geçerli olması 
nedeniyle, süreç çoğu zaman kilitlenirken 
Tapu ve Kadastro Müdürlüğü de bununla 
ilgili uyarı yayımladı.

Tapu işlemlerinde '65 yaş üstü' 
herkesten 'sağlık raporu' istenmesi 
alım satış sürecinde zorluklar yaşatıyor. 
Raporun sadece devlet hastanesinden 

alınması ve 'geçerliliğin bir günle sınırlı 
olması' işlemlerini tek gün içinde 
tamamlayamayanlar için büyük sorun 
oluşturuyor. Tapu müdürlüklerinin bu 
konuda 'risk almamak' için rapor istediği 
belirten uzmanlar, bunun zorunluluk 
olmadığının altını çizdi. Tapu ve 
Kadastro Müdürlüğü de, satış için gelen 
kişilerin 'ayırt etme gücüne sahip olduğu 
konusunda şüphe oluşturmuyor ise istem 
sahibinden sağlık raporu istenmesine 
gerek yoktur' açıklaması yaptı.

Tapuda '65 yaş' krizi yaşanıyor

Zeki 
Gürsel, 194 

oyla yeniden 
CHP 

Şahinbey 
İlçe Başkanı 

oldu


